
                  平成２９年１１月１０日 
保護者のみなさまへ 
                              大阪市立加美南中学校 
                             校 長  河 野  正 一 

 

土曜授業（授業参観）のご案内 
 
 

向寒の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記の要領で土曜授業（授業参観）を実施いたします。公私ともに何かとご多用

とは存じますが､ 是非ともご出席いただきますようご案内申しあげます。 
 
 
  １．日 時   １１月１８日（土） 
 
         １限  ８：５０ ～  ９：４０   
 
         ２限  ９：５０ ～ １０：４０   
 
         ３限 １０：５０ ～ １１：４０ 
 
 
  ２．授 業   裏面参照 
     
 
  ３．その他 
 

・携帯電話は、電源をお切りいただくか、マナーモードに設定していただき 
ますようご協力をお願いします。 

 
    ・自転車でご来校の方は、北館北側に駐輪場がございます。 
 
    ・土曜授業のため、翌週の１１月２０日（月）は代休ではありません。 

  



【授業の予定】 

 

 

クラス 
１限 ２限 ３限 

教科 場所 教科 場所 教科 場所 

１－１ 英  語 教室  数  学 教 室 ・ 学 習 室  技 術 技術室  

１－２ 国  語 教室  理 科 第 １ 理 科 室  社 会 教室  

１－３ 美 術 美術室  英 語 教室  音 楽 音楽室  

１－４ 数  学 教 室 ・ 学 習 室  国 語 教室  理  科 第 １ 理 科 室  

２－１ 理 科 教室  
保 体 

男子 体育館 数 学 教室  

２－２ 社 会 教室  女子 第 2体育館 英 語 教室  

２－３ 
保 体 

男子 体育館 理 科 教室  国  語 教室  

２－４ 女子 第 2体育館 英 語 教室  社  会 教室  

３－１ 数  学 教室  英 語 教室  理 科 教室  

３－２ 理 科 教室  数 学 教室  国  語 教室  

３－３ 英 語 教室  社 会 教室  美 術 美術室  

３－４ 音 楽 音楽室  国 語 教室  社 会 教室  


